Netto O

OFERTA oBOWIAZUJE oD WTORKU 16.08
po SOBOTY 20.08.2022 LuB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

15.08 SWIETO - SKLEPY NIECZYNNE

PRODUKT
PO LSKI

topatka
wieprzowa

" 16,89™

10,99

35% TANIEJ [J

0d 16.08 do 17.08.2022 g

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Zywiec

puszka =
500 ml
=W = *Przy zakupie 6-paka
518/11

8 Przy zakupie 1szt.

6,78/11

' CENA ZA 1PUSZKE
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA |



Od wtorku 16.08 do soboty 20.08.2022

DYSKONTOWE

sv TYGODNIA

Ser Rycki RY CKI EDAM
Edam Ryki EXCLUSIVE "
plastry

135g

e~
T
33,25/1kg /559/ =, 4 "

4,49

Danie
gotowe
Pudliszki
> fasolka
po bretonsku
> gotabki w sosie
pomidorowym
> pulpety w sosie
pomidorowym

600
11,65?1 kg ,8,.9'9/
6,99
22% TANIEJ !

Cukierki -
(rézne rodzaje) 1 89
luz
1009 9

18,90/1 kg
27% TANIEJ !

«{_?.' Rrighitr ol
migz,

Kapsulki do prania
Persil 59,99

(rozne rodzaje)

> Discs 4in1

2. 429,99
0,83/1szt. ,

> Power Caps

70 szt.

0,71/1 szt. 16% TANIEJ '
1 opak. -




WTOREK

16.08

Kawa rozpuszczalna
Nescafé Classic

200 g
89,95/1 kg

e
eELR
LIPS )

L U RPA K il;

PREMIUM MIKS

Z V%>

Prvucha Jwarfod manla Lirpah ™ 8%

J—— M FPpp— ; M

Ciastka Ola - Miks

(rozne rodzaie) 5 99 do smarowania 5 99
g Lurpak Premium

1,98/1kg ’ > klasyczny ’

> lekko solony

20049
29,95/1 kg




4 Od wtorku 16.08 do soboty 20.08.2022

aka swnezosc ens. i

T “\ > Nelson
- > Hokkaido
luz

4,99
SUPERCENA

G

PRODUKT

POLKI

2 kg, worek
3,25/1kg

6,49

flc;necznik
el 5’99
e SUPERCENA
7,99

SUPERCENA

15

RODZAJOW

WARZYW | OWOCOW
W OFERCIE




Kapusta
na gotabki
luz ,

1kg

SUPERCENA

’ PRODUKT i

Brzoskwinia

f luz

| ke 11,99
6,99

41% TANIEJ !

Eustoma Roéza
(rézne kolory) (rézne kolory)
doniczka doniczka

e1lcm 2 10,5 cm

wys. 30 cm wys. 25-30 cm

1szt. 1szt.
7,99 10,99

SUPERCENA SUPERCENA

Begonia
- Palma

Maculata Kaladium hawaisl

H - . l
Silver Spot (rézne rodzaje) Honlestoa
doniczka doniczka e
@12cm @11cm
wys. 35 cm wys. 40-50 cm :vsyzst S0cm
1 szt. 1szt. :

15,99" 22,99° 22,99"

SUPERCENA SUPERCENA SUPERCENA

¥
- ¥ >
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POLSKI

Golonka z indyka’
- Sztuka Miesi

800 g

13,11/1kg

10

12% TANIEJ '

" PRODUKT

s POLSKI

Gulasz
fuda indyka

PRODUKT §

PO LSKI

'PRODUKT

Mieso mielone
wieprzowe
ze schabu

Sztuka Miesa
400g
24,97/1kg

9,99
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Kietbasa sucha
krakowska

z fileta kurczaka
Mistrz Rohus

plastry

100g
GOTOWAMA 59,90/1kg
MIERZWIONA

e

#"
Szynka gotowana
mierzwiona
Mistrz Rohus

plastry
100 g
49,90/1 kg

' 100g PRODUKTU

@ @ Schab pieczony
Mistrz Rohus
oV plastry
SCHAB s | Rov
'}y P!ECZONY AN 59,90/1 kg

"L‘“ *: ‘{“4 "-—.«_ ‘\Ia

S 1126 Sgnsse F""

5,99

"

St Parowki z indyka
-y Mistrz Rohus
e 20049
% 29,95/1kg

5,99

LRSI

— w107 g mesa

KRAKOWSKA

Z FILETA KURCZAKA ./

z T COCATIIEAM WIERE R O ¥

| 100 PRODUKTU ;oo

314393'“5‘#

I DODLTIL

Szynka biala
Mistrz Rohus

plastry
140 g
42,781 kg

“ PAROWKI ¥ |

Z INDYKA
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Serek

homogenizowany

waniliowy

Rolmlecz
Jogurt 200g
naturainy 13,75/1kg
Activia

2,75
10,83/1kg 9

Kaszka manna
Paradiso

(rézne rodzaje)
150 g

11,93/1kg

Choco Snack
Milka
329

62,18/1 kg —
1,99

18% TANIEJ !

Ser

Rolada Ustrzycka
Miekpol

3509

34,25/1kg

Jogurt
naturalny

Zott
% 1,65
916/1kg y

Violife
> 0 smaku Gouda
> 0 smaku Cheddar

S > smoked
AR > original
i
. 6,99 |
Twarég l?":ltlusty LN f
M ki Smak
Mickpol 12% TANIEJ !

4,75
2509
19,00/1 kg L 4
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Jogurt sojowy
. Apro
rézne rodzaje;
Ri(:ral 5009
(rézne rodzaje) 19,98/1kg
110 ml
18,09/11

Pierogi
Twoje Bistro Ml
> Z miesem ‘

> ruskie

> Z kapusta i grzybami

400g
5,99 BRI, —
2 KAPUSTA | snmgf.ﬁ;:- >

12,47/1 kg
‘?,‘f':.'i‘:i?..,"'":‘u
4’ 99 : '
==

Pizza
Perfetto

dla Netto
> czte 207

12% TANIEJ .'
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SMARUJCIE KAZDY KES
GRILLOWANYCH
WARZYW T MIES!

Pasta warzywna
Wawrzyniec
(rézne rodzaje)
180 g
44,38 /1kg

7,99 e e ;:- '
b LR

SUPERCENA

OIe} Kujawski

z ziolami s
. (rézne. rodzaje) o;ei -
250 ml ~,_Optima

35,96/11 Omega 3
500 ml

| KUJAWSKI
Z ZIOLAMI

DO SMAZENIA
| SALATEK

KUJAWSKI = =l g ‘
! TLOCZONY Sacsony s clnio | 2 D %

Kujawski ' :
NAZIMNO = gl 12,99
¥ oSTROPEST.

DO SAEATEK, SLEDZI,
PAST KANAPKOWYCH
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Guma do Zucia Guma balonowa
Mentos Chupa Chups
(roézne rodzaje) 729
50-60g 106,80/1 kg
133,16-159,80/1 kg
7,99 7,69
b 4
SUPERCENA

Baton
Nestlé

> Nesquik

> Cini Minis

> Chocapic

> Maxi Choco
25g

54,00/1 kg

> Corn Flakes
22g

61,36/1 kg

e 2,89

(rézne rodzaje)

90-100
28,90—392,11/1 kg 14°% TANIEJ !

Herbata
iramidki
rozpuszczaina (rézne rodzaje)
Cronat Gold 20 tb., 1 opak.
Jacobs 0,38/1tb.
200g
172,45/1 kg

5 34,

a9 769
& \_ 4

37% TANIEJ !

13% TANIEJ !
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Zupa ! Pryinat by > ziele angielskie

- 159
Dobre zupy ¥  RAWA DO i 4 gg%aﬂ kg
fhe o AT0TE & > doziemniakow
> zurek - . ” i 25g
50-60 g azgog rﬂiﬁa ielonego

19,83-23,80/1 kg

1,19

74,50/1 kg

Zupa Premium
Vifon

(rézne rodzaje)
60-80g
37,37-49,83/1 kg

v i g
Koncentrat 2 99
pomidorowy 30% 9
Pudliszki
200g

19,95/1 kg

4,25

Ketchup Kotlin
> tagodny

> pikantny

450 g; 500 g

9,44/1 kg; 8,50/1 kg

Sos Pudliszki

> stodko-kwasny -

> z ptatkami czosnku ’ > miesiwo
> wioski . > szynka
500¢g . > fopatka
12,98/1 kg 300g

23,30/1kg
6,49 6,99
9
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Tunczyk Graal
(rézne rodzaje)

160-170 g
47,00-49,93/1 kg
Paprykarz 7
Dega : Y , _
> z dorszem : 4 8,,99
130 g : S ot hf

15,30/1 kg = 23 —
> szczecinski Ko T 7 99
> z lososia : BEPRAN ,

1359 C N [UNL -
14,74/1 kg B - = e ] 11% TANIE) !

Cebulka smazona

Groszek [, '

Helcom
konserwowy & 100 g
Harvest Best &0 24,90/1 kg

400 g/240 g : k
9,12/1 kg Fa®
2,19 £

¥ Sl e T Dzem Bellafonde

> brzoskwiniowy

> czarna porzeczka

> truskawkowy
40049

- 8,97/1 kg

’ : OSHWINIO

Wiy

Pieczarki
marynowane
Tradycyjny Smak
695g/410 g

17,04/1 kg

et
s

Przyprawa
uniwersalna
Kucharek
200 g

13,45/1 kg
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Weganskie
kréwki Bio
Super Kréwka
> kakaowe

> toffi

150 g

59,93/1 kg

10,99

8,99

mﬁsm‘”

h'l‘--:

Chrupki
kukurydziane z sola
morska BioSaurus

50
83,80/1 kg Mioéd pszczeli
wielokwiatowy Eko
4,15
» 500 g

35,98/1kg

Sok 100%
Dr Juice

> jezynowy

> jagodowy

> Zurawinowy

11

16,49 - “ef}”"-‘f’% S

@ .BULION ==

12,99 i

21% TANIEJ ' orry 6“ o Bulion ekologiczny
° ™ N\GUD i EkoWital
5 . > drobiowy
¢ 3 s > warzywny

604g; 669
i 5,99
90,75/1kg; 9

Passata
ekologiczna
GO Exgo Sok z brzozy F-
690 g Z cytryna
8,68/1kg Bio
- - 750 ml

Majonez weganski
Develey

390 ml

20,48/11

= 7,99

SZUKAJ OZNACZEN W SKLEPIE

=i \.ﬁ}ﬁ

13,32/11 r
9,99 ..

16% TANIEJ ! X

g PRODUKTY ZDROW A
B EKOLOGICZNE ALTERNATYWA




13% TANIEJ !

Oranzada czerwona

Hellena

2,63/11 r—
3,29

= % %

Napéj Vitamin
Water Oshee

> magnez

> witaminy i mineraty
555 ml

L
5,02/11 s

1. vitarmi

2,79 ke

17% TANIEJ '

Brelnfrm
W drodis WIT Ky Q

orvginainy
smai

Nektar Tymbark
> czarna porzeczka

> czerwony grejpfrut
11
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo

Heineken

> 0%

> Original

butelka bezzwrotna

500 ml
718/11

3,59

Piwo Carisberg
> 0%

> Pilsner

butelka bezzwrotna
500 ml
5,58/11

10+2 GRATIS
3,49 za 1 puszke
500 ml
6,98/11

" N )
. 3 2
L ; - PRODUKT DOSTEPNY
+ W WYBRANYCH
il h SKLEPACH
% —
3 Piwo

Hardmade Piwo Kozel
Piwo Tyskie _‘ (rézne rodzaje) (rézne rodzaje)
butelka bezzwrotna i butelka bezzwrotna puszka
330 ml 400 ml 500 ml
8,45/11 9,97/11 710/11

2’79 3,99 3,55




" Od wtorku 16.08 do soboty 20.08.2022

Szampon . Odzywka do wioséw
Pantene Pro-V T Pantene Pro-V
(rézne rodzaje) y (rézne rodzaje)

400 ml

29,97/11 J“ng
11,99

20% TANIEJ !

Ruam mmrm g?,?lsn;':l 8,99
e @ 7,49

_T
- Plyn do ptukania

Silan — '
(rézne‘rw'f
1375 ml s

7,26/11 M
9,99

Podpaski higieniczne a .
s s CIgssic ’5’75/ 16% TANIEJ ! \

(rézne rodzaje)

> 14 szt. L
i 4,35
> 16 szt. ,

0,27/1szt

>18szt. '
0,24/1 szt. 24°% TANIE)
1 opak. [ ]
Elektryczny
Plyn - odswiezacz
Clin SETyet Sev powietrza
(r6zne rodzaje) Ksiezycowa Lilia
g 500 ml Air Wick
1,98/11 19 ml
d /6"99/ 894,21/11

- i
A_,_; , 99

|
I|n

C - F

Plyn uniwersalny

16,99

Shine ¥ "'":" e
(rézne rodzaje) Tyta 2
1,251 (rozne rodzaje)
3,99/11 e ol
,5‘59/ 10,35/11

4,99

R

- .,E'
12% TANIEJ !
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Batonik Musli

Hipp Bio

(rézne rodzaje)

20g;239g Kubus Baby
174,50/1 kg; (rézne rodzaje)
151,73/1 kg 300 ml

11,63/11

Obiadek

BoboVita

(rézne rodzaje)

125g

30,32/1kg Kaszka ryiowa
bez cukru

3,79 i
, (rézne rodzaje)

170 g
41,11/1kg

Pianka do mycia
Bobini kids

o8enT
8,59
5,99 vl
 Dobini tricellove
< g 1o oo
W
o/ 4,99

16% TANIEJ ' .
. ln)

e * -
]
v 3
! __J '
Pieluchomajtki -
Pampers
S4

:>30 szt. ;3555
0,96/1szt.
. 28,99
28 szt.
1,03/1szt. 9

r l >S6
/ e 1a% taNies
- 1,15/1 szt. -

m— 1 opak.
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PRODUKTY DOSTEPNE
. W WYBRANYCH
SKLEPACH
idealnie

" .es kruche
Butka .»*"  francuskie
poznanska o ciasto. '
759 o
* Przy zakupie 4 szt. "
6,53/1kg -
Przy zakupie 1 sZk,
7.86/1kg -

0,59

X 759
=7 27,33/1kg
e W Butka ‘f.‘ 2, D 5
/ = W ztocista = /=
f z serem a7
' 759

25,20/1kg

Kajzerka
z siemieniem
Inianym i sezamem
95 g

8,31/1kg

Chieb alpe
500¢g Fr
8,98/1 kg
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AT T

AN

e\

Netto ©

Stodkie zestawy upominkow

prezentowy
Milka Oreo

: -_ —,—- . o i - : : ‘ "_ : . .; | 1 Szt-
SUPERCENA %y &g, 1 34.99
I L ') . 3 a -' I # . : : ,

SUPERCENA

Zestaw

prezentowy ;r;"!{'t' pan
Nasturcja '

1szt. 59 ;
59,99 — 29 ¥

SUPERCENA

_ o
SUPERCENA " 2
‘zl

prezentowy
Przebisnieg
1 szt.

Zestaw
prezentowy
Chaber

1szt.

SUPERCENA

ostepne w wybranych placéwkach Netto. Zdjecia produktéw moga odbiegaé od wizerunku
produktow znajdujacych sie w sprzedazy. llosc zestawow ograniczona.




OD CZWARTKU
DO SRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY CZWARTEK

/ & .
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